
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» поселка Комсомолец 

357322, Ставропольский край, Кировский район,  

поселок Комсомолец, улица Ленина 15 

 

ПРИКАЗ 

       02.09. 2024 г.                              поселок  Комсомолец                                          №238 -од 

 

Об утверждении состава Управляющего Совета 

 

На основании решения   общешкольного родительского комитета, педагогического 

совета, собрания Совета старшеклассников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Управляющего Совета в количестве 15 человек.  

2. Включить в состав Управляющего Совета от родительской общественности: 

1. Зайцеву Елену Сергеевну – преподавателя музыки МКУДО «ДМШ пос. 

Комсомолец». 

2. Пригодину Елену Михайловну – индивидуального предпринимателя. 

3. Сидорову Анастасию Владимировну – домохозяйку. 

4. Фролову Наталью Олеговну – домохозяйку. 

5. Светличного Александра Ивановича – учителя МКОУ СОШ №18 пос. 

Фазанный. 

3.  Включить в состав Управляющего Совета от Совета старшеклассников: 

1. Кузнецову Анжелику – 11 класс. 

2. Власову Марину - 10 класс. 

4. Включить  в состав Управляющего Совета из состава трудового коллектива: 

1. Леушину Ирину Александровну – директора МБОУ СОШ №6 пос. 

Комсомолец 

2. Левандину Юлию Викторовну – учителя начальных классов МБОУ СОШ 

№6 пос. Комсомолец 

3. Антонову Олесю Викторовну – учителя русского языка и литературы МБОУ 

СОШ №6 пос. Комсомолец 

5. Включить  в состав Управляющего Совета  представителей от общественности: 

1. Братунова Сергея Александровича – начальника Комсомольского   

     территориального отдела администрации Кировского городского округа. 

2. Красникову Таисию Николаевну – художественного руководителя МКУК 

«Дом культуры п. Комсомолец». 

3.  Денисова Александра Анатольевича – председателя Совета ветеранов 

6. Включить  в состав Управляющего Совета  представителей от выпускников МБОУ 

СОШ №6 пос. Комсомолец 

1.   Балашенко Надежду Владимировну – библиотекаря МКУК «МЦБ  

      Кировского района» Комсомольской сельской библиотеки-филиала №11. 

2. Запорожан Ольгу Николаевну - ведущего специалиста Комсомольского 

территориального отдела администрации Кировского городского округа. 

7.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №6 

пос. Комсомолец                                                      И.А. Леушина 

 


